

Carwise A/S

Energivej 14, Ballerup

CVR-nr. 35 03 71 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/4-18



Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carwise A/S Energivej 14 Ballerup
	CVR-nr.: 35 03 71 79
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Foged Pedersen Martin Scheel Frykmann Michael Seest-Østergård Peter Selck
Direktion	Mikael Foged Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Andersen Leasing A/S, Ballerup Andersen Leasing II A/S, Ballerup
Associeret virksomhed	LeasePro ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed med fokus på handel og IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	407.670	-2
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	751.200	-240
Driftsresultat	1.158.870	-242
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.544	813
Andre finansielle indtægter	0	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.257	-35
Resultat før skat	1.398.157	557
1 Skat af årets resultat	-83.512	55
Årets resultat	1.314.645	612
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-676.196	813
Overføres til overført resultat	1.990.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201
Disponeret i alt	1.314.645	612

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Rettigheder	0	960
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	960
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.250.000	2.487
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.220.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.470.000	2.487
	Anlægsaktiver i alt	3.470.000	3.447
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	599.203	855
	Andre tilgodehavender	330.000	30
	Tilgodehavender i alt	929.203	885
	Likvide beholdninger	1.667.758	10
	Omsætningsaktiver i alt	2.596.961	895
	Aktiver i alt	6.066.961	4.342

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	739.523	1.416
Overført resultat	2.932.013	941
Egenkapital i alt	4.171.536	2.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	211
Hensatte forpligtelser i alt	0	211
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.870.213	1.245
Selskabsskat	0	3
Anden gæld	25.212	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.895.425	1.274
Gældsforpligtelser i alt	1.895.425	1.274
Passiver i alt	6.066.961	4.342

7 Nærtstående parter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.512	3
Årets regulering af udskudt skat	0	-59
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<u>83.512</u>	<u>-55</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.257	35
	<u>28.257</u>	<u>35</u>
3. Rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.200.000	1.200
Afgang i årets løb	-1.200.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.200</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	-240.000	-240
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	240.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>960</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	210.477	1.071
Tilgang i årets løb	1.300.000	0
Kostpris 31. december 2017	1.510.477	1.071
Opskrivninger 1. januar 2017	1.415.749	603
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	267.544	813
Udbytte	-1.300.000	0
Kapitalbevægelser	356.230	0
Opskrivninger 31. december 2017	739.523	1.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.250.000	2.487
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Andersen Leasing A/S	Ballerup	100 %
Andersen Leasing II A/S	Ballerup	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	1.220.000	0
Kostpris 31. december 2017	1.220.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.220.000	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
		Årets resultat
		kr.
LeasePro ApS, Horsens	50 %	2.720.000
		0
		2.720.000
		0

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.415.719	941.172	2.856.891
Resultatandel	0	-676.196	1.990.841	1.314.645
Egenkapital 31. december 2017	500.000	739.523	2.932.013	4.171.536

Noter

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Anden A/S

Hovedaktionær

Energivej 2

2750 Ballerup

Øvrige nærtstående parter

Seest Holding ApS, Bjæverskov

Associeret virksomhed

Superwise ApS, Horsens

Associeret virksomhed